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Образовательные области
10 класс (ФГОС) .

Учебные предметы Социально-
экономический

профиль

Информационно­
технологический

профиль

СЭ/ИТ Кол-во часов на уровень
10 кл. 

СЭ/ИТ
11 кл. 

СЭ/ИТ
Базовый Углубл. Базовый Углубл.

Русский язык и русская 
литература

Русский язык 1 1 1/1 34/34 33/33
Литература 3 3 3/3 102/102 99/99

М атематика и информатика Математика: алгебра и начала 
математического анализа, геометрия

6* 6* 6/6 204/204 198/198

Информатика и ИКТ 1 4* 1/4 34/136 33/132
Иностранные языки Иностранный язык (английский язык) 3 3 3/3 102/102 99/99
Естественные науки Химия 1 1 1/1 34/34 33/33

Биология 1 1 1/1 34/34 33/33
Физика 2 5’ 2/5 68/170 66/165

Общественные науки История 2 4/2 136/68 132/66
Г еография 1 1 1/1 34/34 33/33
Экономика ■ 2Г 2/0 68/0 66/0
Право 2* 2/0 68/0 66/0
Обществознание 2 2 2/2 68/68 66/66

Ф изическая культура и ОБЖ ОБЖ 1 1 1/1 34/34 33/33
Физическая культура 2 2 2/2 68/68 66/66

И ндивид, проект 1 (вн.ур) 1 (вн.ур) 1/1 (вн.ур) 34/34 33/33
Итого 19 14 18 15 33/33 1122/1122 1089/1089

Рег.компонент
П редметы и курсы по выбору

Региональный компонент:
Родной язык (русский)
Родная литература (русская литература)

0,5
0,5

0,5
0,5

0,5/0,5 
0,5/0,5

17/17
17/17

17/17
16/16

Астрономия 1 1 1/1 34/34 33/33
Итого 21 14 20 15 35/35 1190/1190 1155/1155
Нагрузка при 5-дневной неделе 35 35 35/35

2170/2590 1122 1190 1190/1190
Обсужден на заседании педагогического совета (Протокол №1 от 31.08.2022 г.)


